РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 ноября 2022 года № 363-р

Иркутск

О внесении изменения в строку 3.14.2 плана мероприятий («дорожной
карты») по содействию развитию конкуренции в Иркутской области

на 2022-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 302-ФЗ
«О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О занятости населения
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской
области:

1. Внести в строку 3.14.2 плана мероприятий («дорожной карты») по
содействию развитию конкуренции в Иркутской области
на 2022-2025 годы, утвержденного распоряжением Губернатора Иркутской
области от 30 декабря 2021 года № 405-р, изменение, изложив ее в следующей
редакции:________

3.14.2. Организация
содействия
безработным
гражданам и
гражданам,
зарегистрирован
ным в органах
службы
занятости в
целях поиска
подходящей
работы, в
переезде и
безработным
гражданам и
гражданам,
зарегистрирован
ным в органах
службы
занятости в
целях поиска
подходящей
работы, и
членам их семей
в переселении в
другую
местность для
трудоустройства
по направлению
органов службы
занятости

Ежегодно Численность безработных
граждан и граждан,
зарегистрированных в органах
службы занятости в целях
поиска подходящей работы,
получивших государственную
услугу по содействию
безработным гражданам и
гражданам,
зарегистрированным в органах
службы занятости в целях
поиска подходящей работы, в
переезде и безработных
граждан и граждан,
зарегистрированных в органах
службы занятости в целях
поиска подходящей работы, и
членов их семей в переселении
в другую местность для
трудоустройства по
направлению органов
занятости населения
Иркутской области, человек

55 47 48 48 48 Министерство
труда и
занятости
Иркутской
области

2

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
министерства экономического развития и промышленности Иркутской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», а также в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 11 января 2023 года.